
                              ５全事協総第４３号 
                              令和６年３月１日 
  
全国公立高等学校事務職員協会 
府 県 市 協 会 長        様 

   
                        全国公立高等学校事務職員協会 

                        会  長    川 島  武 

                            （公 印 省 略） 
 

令和６年度 事務職員功労者の推薦について（依頼） 
 

 向春の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

  平素は、本会の活動に格段の御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、全国協会では「全国公立高等学校事務職員功労者表彰に関する内規」に基づき、

各協会長からの功労者推薦会員を第７６回全国大会（福岡大会）において表彰いたします。 
 つきましては、貴協会における功労者表彰該当者を調査いただき、下記により推薦くだ

さいますようお願いいたします。 

  

記 

 
１ 提出期限  令和６年４月２６日（金）  ※ 期限厳守でお願いします。 
 
２ 提出書類  

 
（１）職歴書（内規第３条第１号該当者）         １名ごとに１部 
         
（２）役員功労者表彰推薦書（内規第３条第２号該当者）  １部 
     

（３）功績調書 （内規第３条第３号該当者）       １部 

     
（４）推薦者一覧表                    １部 
 
３ 提出方法及び送付先 

  提出はメール又は郵送でお願いします。 

   ＜メールの場合＞ 

ファイル名：コード 協会名 功労者表彰.xlsx 例「12 千葉 功労者表彰.xlsx」 

提出の際は「zenjikyo06」のパスワードをかけて、提出をお願いします。 

別紙証明書はＰＤＦファイルでの添付をお願いします。 

＊該当者がいない場合も、『該当者なし』の旨をメールにてご報告ください。 

 

送付先（問い合わせ先） 

〒373-0034  群馬県太田市藤阿久町２６番地１ 

      群馬県立太田特別支援学校 事務長  橋本 剛（全国協会総務部） 
                電話 0276-32-3939  Fax  0276-32-4224 
                E-mail  hashimoto-t@pref.gunma.lg.jp 



４ その他 

（１）作成上の留意事項について 

所属長及び協会長の証明印は原則不要です。 

     ただし、事務系以外の職名（例：実習助手、用務(業務)員等）で事務に従事し

ている場合は、現所属長の証明印が必要です。＊シート「別紙」 

     各シートの記入例を確認の上、作成をお願いします。 

    
（２）表彰会場等 

    表彰状の授与は、全国大会会場で行います。 

    第７６回全国大会（福岡大会）は、福岡県福岡市にて参集及びオンデマンド併 

用による開催予定です。開催方法が変更となった場合の表彰方法等については、 

詳細が確定次第あらためて通知いたします。 

 

（３）表彰に関する問い合わせについて 
      例年各協会から協会本部に在職年数に関する問い合わせが多く寄せられていま

す。在職年数については、全国理事会の申し合わせ事項及び添付のエクセルファ

イル内の記入例シートをご確認ください。 
 

（４）協会長の４月人事異動等に伴う事務引継ぎについて 
     人事異動等で協会長に異動があった場合、推薦関係書類の提出は新協会長が行

うことになりますので、後任協会長に表彰関係の引継ぎを確実に行っていただく

ことをお願いいたします。 

なお、異動が確定しましたら、「異動連絡表」により石引副会長（isibiki.hi

rosi@post.ibk.ed.jp）あて報告してください。 

新協会長が決定するまでの間、他の方が事務取り扱いされる場合には「連絡表」

により報告願います。 

また、所属異動につきましても同様に報告をお願いします。 

 


